

# **Nykjær Isolering ApS**

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

Årsrapport for  
1. maj 2016 - 30. april 2017  
(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18/9 2017

---

Kurt Nykjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	10
Balance pr. 30. april 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nykjær Isolering ApS  
Hollufgårdsvej 206  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 82 58 19 28  
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017  
Stiftet: 7. juni 1977  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Kurt Nykjær

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i isoleringsarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 230.020, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.570.640.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.327.955</b>	<b>1.349</b>
Personaleomkostninger	1	-1.005.146	-1.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-66.368</u>	<u>-77</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>256.441</b>	<b>131</b>
Finansielle indtægter	2	52.398	41
Finansielle omkostninger		<u>-3.283</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>305.556</b>	<b>172</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-75.536</u>	<u>-57</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>230.020</u></b>	<b><u>115</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>230.020</u>	<u>115</u>
		<b><u>230.020</u></b>	<b><u>115</u></b>

## Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		992.178	1.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		547.031	596
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.539.209</u></b>	<b><u>1.606</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.372	0
Deposita		37.584	37
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>47.956</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.587.165</u></b>	<b><u>1.643</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	150
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>50.000</u></b>	<b><u>150</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.798	1.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.421	173
Andre tilgodehavender		300.479	556
Periodeafgrænsningsposter		28.735	30
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>831.433</u></b>	<b><u>2.194</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.925.115</u></b>	<b><u>1.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.806.548</u></b>	<b><u>3.367</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>7.393.713</u></u></b>	<b><u><u>5.010</u></u></b>

## Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		4.370.640	4.141
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>4.570.640</b>	<b>4.341</b>
Hensættelse til udskudt skat		44.700	55
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>44.700</b>	<b>55</b>
Selskabsskat		84.514	37
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>84.514</b>	<b>37</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.800.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.939	51
Selskabsskat		36.850	81
Anden gæld		742.070	445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.693.859</b>	<b>577</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.778.373</b>	<b>614</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.393.713</b>	<b>5.010</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	754.227	833
Pensioner	57.223	64
Andre omkostninger til social sikring	19.656	23
Andre personaleomkostninger	174.040	221
	<u>1.005.146</u>	<u>1.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.814	11
Andre finansielle indtægter	46.584	30
	<u>52.398</u>	<u>41</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	85.536	37
Årets udskudte skat	-10.000	20
	<u>75.536</u>	<u>57</u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj	1.266.750	643.750
Kostpris 30. april	1.266.750	643.750
Af- og nedskrivninger 1. maj	256.954	96.719
Årets afskrivninger	17.618	0
Af- og nedskrivninger 30. april	274.572	96.719
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>992.178</b>	<b>547.031</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj	200.000	4.140.620	4.340.620
Årets resultat	0	230.020	230.020
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>200.000</b>	<b>4.370.640</b>	<b>4.570.640</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nykjær Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 273 pr. 30. april 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Rønnebærvej 10, er der i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2016 udgør 992 t.kr., tinglyst ejerpantebrev på i alt 26 t.kr.

Selskabet har indgået løbende lejekontrakter med en årlig forpligtelse på 360 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 9 t.kr., svarende til 3 måneders leje.